
  
Poz. 69 

UCHWAŁA NR 57 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatrudnienia dr. Zbigniewa Szkopa na stan owisku adiunkta w grupie 
pracowników badawczo-dydaktycznych w wymiarze 0,75 etatu (zwi ększenie wymiaru 

etatu z 0,5 etatu) w zwi ązku z kierowaniem projektem Horyzont Europa pt.: “U se of 
remote sensing for management of blue-green infrast ructure in the process of city 

adaptation to climate change, akronim: LIFECOOLCITY ” w okresie od 01.01.2023 do 
31.03.2026 

Na podstawie § 105 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia dr. Zbigniewa Szkopa na 
stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w wymiarze 0,75 etatu 
(zwiększenie wymiaru etatu z 0,5 etatu) w związku z kierowaniem projektem Horyzont Europa 
pt.: “Use of remote sensing for management of blue-green infrastructure in the process of city 
adaptation to climate change, akronim: LIFECOOLCITY” w okresie od 01.01.2023 do 
31.03.2026.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 
 

 


